
 
REGIONE ABRUZZO  
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE N. 4 – TERAMO 
C.F. e P. Iva 00115590671 

Acquisizione Beni e Servizi 
Circonvallazione Ragusa, 1 – 64100 Teramo 

________________________________________________________________________________________ 

 
 

 
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT. A) D. LGS. 50/2016 PER L'ATTIVAZIONE DELLA CAMPAGNA DI 
COMUNICAZIONE SULLA VACCINAZIONE ANTINFLUENZALE 2018/2019 ATTRAVERSO LA STAMPA, AFFISSIONE, 
DISTRIBUZIONE E SERVIZI CONNESSI, DI POSTER SU TUTTO IL TERRITORIO DELLA REGIONE ABRUZZO.  
RDO 2092977/2018 – CIG Z39255FD2A  

AMMISSIONI/ESCLUSIONI ART. 29 COMMA 1 DEL D.LGS. 50/2016 
 

 
 

Ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016, si riporta, qui di seguito, l’elenco degli operatori economici 
ammessi/esclusi, all’esito delle operazioni di gara (verifica busta amministrativa) effettuate in data 29.10.2018 sulla  
piattaforma telematica del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione messa a disposizione da CONSIP. 

 

OPERATORI ECONOMICI  

 

# Denominazione concorrente Forme di partecipazione 
Data presentazione 

offerta 
Esito Motivazione 

1 
DELLOIACONO COMUNICA 
S.R.L.S 

Singolo operatore economico  
26/10/2018 12:22:04 

Ammesso 
Documentazione 

regolare 

2 ONE GROUP Singolo operatore economico  
26/10/2018 10:14:47 

Ammesso 
Documentazione 

regolare 

3 PIERRESTAMPA SRL Singolo operatore economico  
25/10/2018 15:07:17 

Ammesso 
Documentazione 

regolare 

4 
POLIGRAFICO ROGGERO & 
TORTIA 

Singolo operatore economico  
26/10/2018 12:40:09 

Ammesso 
Documentazione 

regolare 

5 PR5 Singolo operatore economico  
23/10/2018 13:32:42 

Ammesso 
Documentazione 

regolare 

6 SPAZIO S.R.L. Singolo operatore economico  
26/10/2018 11:33:09 

Ammesso 
Documentazione 

regolare 

 

 

Teramo, 29.10.2019 

 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to Dott.ssa Maria Teresa D’Eugenio 


